25,000,000 13.52% 签订一致行动协议

合计 65,144,218 35.24% —

3

二、减持计划的实施结果

（一）大股东因以下事项披露减持计划实施结果：

减持计划实施完毕

股东名

称

减持数量

（股）

减持比

例
减持期间

减持方

式

减持价格区

间

（元/股）

减持总金额

（元）

减持完成情

况

当前持股数

量（股）

当前持

股比例

北京航

星盈创

科技中

心（有

限合

伙）

5,546,437 3.00% 2022/11/3～

2022/11/28

大 宗 交

易、集中

竞 价 交

易

79.49－

87.29

453,207,908.75 已完成 19,453,563 10.52%

4

（二）本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致   √是 □否

（三）减持时间区间届满，是否未实施减持   □未实施 √已实施

（四）实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到

（五）是否提前终止减持计划   □是 √否

三、本次权益变动基本情况

信息披露义务

人基本信息

名称 北京航星盈创科技中心（有限合伙）

住所 北京市海淀区杏石口路甲 23 号 3 号楼 1 层 1169

权益变动时间 2022 年 11 月 21 日至 2022年 11 月 28 日

权益变动明细

变动方式 变动日期
股 份 种

类
减持股数（股）

减 持 比

例（%）

集中竞价交易
2022 年 11 月 21 日至

2022 年 11 月 28 日

人民币

普通股
1,848,812 1.00

合计 - - 1,848,812 1.00

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利

限制或限制转让的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证

券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

四、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称

股份性质

本次变动前持有股

份

本次变动后持有股

份

股数（股） 占总股

本比例

（%）

股数（股） 占 总

股 本

比 例

（%）

北京航星盈创科

技中心（有限合

伙）

持有股份 21,302,375 11.52 19,453,563 10.52

其中：无限售

条件股份
21,302,375 11.52 19,453,563 10.52

张燕
持有股份 34,749,303 18.80 34,749,303 18.80

其中：无限 34,749,303 18.80 34,749,303 18.80

5

售条件股份

王宇翔

持有股份 5,394,915 2.92 5,394,915 2.92

其中：无限

售条件股份
5,394,915 2.92 5,394,915 2.92

合计 61,446,593 33.24 59,597,781 32.24

五、本次权益变动的其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源；

2、本次权益变动为控股股东的一致行动人减持，不会导致公司控股股东、实际

控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响；

3、本次权益变动后，航星盈创持有公司股份比例从 11.52%减少至 10.52%。控股

股东张燕、王宇翔及其一致行动人航星盈创计持有公司股份比例从 33.24%减少

至 32.24%。

4、本次权益变动涉及减持股份计划，具体内容详见公司 2022 年 10 月 29 日在上

海证券交易所（www.sse.com.cn）披露的《航天宏图信息技术股份有限公司 5%

以上股东减持股份计划公告》（公告编号：2022-093）；2022 年 11 月 4 日在上海

证券交易所（www.sse.com.cn）披露的《关于持股 5%以上股东减持股份数量过

半暨减持超过 1%的进展公告》（公告编号：2022-094）。

5、根据《证券法》《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露

内容与格式准则第 15 号——权益变动报告书》等法律、法规及规范性文件，本

次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。